
ZARZĄDZENIE NR 54/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady VI zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty;

2) zmieniająca uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz ustalenia 
stawki opłaty za pojemniki;

3) zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości;

4) wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego;

5) szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych Nagród Burmistrza Miasta Grajewo - "Wilk 
Roku";

6) szczegółowych wymogów dotyczących raportu o stanie miasta Grajewo;

7) zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2018 rok 
samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie;

8) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2019-2029;

9) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok.

§ 2. Upoważniam:

1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 1 - 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 4 - 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 6 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 7 - 
9 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 9F26DCEB-9EA4-417A-B961-9574C923420B. Podpisany Strona 1




